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ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 004-2023-OEC/MM-1

En Miraflores, a los 04 dias del mes de diciembre del afio 2023, a las 16:30 horas, en las instalaciones
de la Subgerencia de Logistica y Control Patrimonial de la Municipalidad Distrital de Miraflores, sito
en Calle Tarata N° 160, tercer piso, distrito de Miraflores, el representante del Organo Encargado de
las Contrataciones quien es el encargado de la preparacion, conduccion y realizacién de 1a Subasta
Inversa Electronica N° 004-2023-OEC/MM-1, cuyc objeto de convocatoria es el SERVICIO DE
SEGURQ OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT) PARA VEHICULQS DE
PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD, a fin de cumplimiento a la etapa de apertura de ofertas,
periodo de lances y otorgamiento de la buena pro, de corresponder.

De acuerdo con el cronograma establecido en el Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado —
/,.) SEACE, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

W13 Vikdo 3011112023 20332070411

30/11/2083 Vifido 3071172023 20416896915

En el dia y horario sefialado en el Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE, los
siguientes postores presentaron su oferta a través del SEACE:

Presentacién de ofertas/expresion de inlerés

=R 5

Wwinf0n 19:34:01 20418898915 W/ian 19:3%:02 Enviado Yalide

e gy | e,
@ i
1 20418894915

REASEGUROS

2 2033197041t PACIFICO COMPARIA DE SEGUROS Y REASEGURDS 3611172013 104320 20332970411 30/11/203 20:43:48 Enviado valide
Ieymeenseas menr ingiy 182 figral /! S

De las bases: .

1.7 PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS

Ei participante presentara su oferta de manera electrénica a través del SEACE, desde las 00:01
horas hasta las 23:59 horas del dia establecido para el efecto en el cronograma del procedimiento;
adjuntando el archivo digitalizado que contenga los documentos que conforman la oferta de
acuerdo a lo requerido en las bases.

El participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo pueda
»\ser descargado y su contenido sea legible.

Aglo seguido, de acuerdo al periodo de lances, se puede detallar de la siguiente manera segin el
\[ «#porte de periodo de Lances Electronico:
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REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO
Subasta Inversa Electronica No - STE-SIE-4-2023-0EC/HM-1

A
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES - LIMA

No Item 1
SERVICIO DE SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO {SOAT) PARA VEHICULOS DE

Entidad convocante

Descripcin del Item

1 PROPIEDAD DE LA HUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES
{Monsds Soles
No Evento Cbservacién

item Abierto, se inicié 1a Apertura de Propuestas y Perindo de Lances en Linea,
en la fecha y hora 01/12/2023 09:00:00

Se inicia la mejora de precios en la fecha y hora: 01/12/2023 09:00:00.

| 1 Apertura de Propuestas ecandmicas del item

2 Lances de Postores en Linea Participaron en fa mejora de precios 2 Postores. Se obtuvo como mejor precio:
58610 Soles

3 Aviso de Cierre del item £l Aviso de cierre del item se dic en la fecha y hora: 01/12/2023 10:55:00,

4§ Cierre Real del Item El item se cerrd en fa fecha y hora: 01/12/2023 11:00:00.

El arden de prelacion de los ftems se realizd en 1a fecha y hora; 01/22/2023

g Orden de Prelacibn del itam 11:00:10, En dicho evento no se produjo ningin empate

E 1 registros encontrados, MOSLERGD 1 regEvasl delal Fagrat I

BEPORTE 0F RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES
Subasta Inversa Electronica Ho - SIE-S1E-4-2023-DEC/MM 1

¢

—rre— " B EE

| Entidad convocante HUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HIRAFLORES - LINA _
Noltem i — R |
o E TRANSITO VEHI

R R SERVICIO DE SEGURO OBLIGATORI( DE ACCIDENTES D {SOAT) PARA VEHICULOS DE ]
a_ Ao ~ PROPIEDAD DE LA HUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES |
| Moneda Soles i
| 1
Orden de Prelacién RUC Nombre o Razén Sodiaf del postor dlftima Oferta J

' 1 20232070411 PACIFICO COMPARIA DE SEGUROS ¥ REASECURDS seé10

2 20418896015 MAPERE PERU COMPARIA D SEGUROS Y REASEGUROS 67000

1 registios encontades. mestando | regatiets] de fat Pagratl L.
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Considerando el orden de prelacion, se procede a determinar el cumplimiento de la documentacién
de presentacion obligatoria:

ND

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

PRIMEROC

TERCERO

PACIFICO COMPARNIA
SEGUROS Y
REASEGUROS

MAPFRE PERU
COMPANIA DE
SEGUROS Y
REASEGUROS

Documentacién de presentacién obligatoria

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

a}

Declaracion jurada de datos del postor, (Anexo N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

b)

Documento que acredite la representacién de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado ¢
mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, ¢ del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
que suscriba la promesa de consorcio, $egin
corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

c)

Declaracién jurada de acuerdo con el literal b} det articulo
52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

d)

Declaracion  jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1
del Capitulo Il de la presente seccidn. (Anexo N? 3}

CUMPLE

CUMPLE

e)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser ei
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante  comin, e domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

NO APLICA

NQ APLICA

f)

El postor debe incorporar en su oferta los documentos que
acreditan los "Requisitos de Habilitacién® que se
detallan en el capitulo |V de la presente seccidn de las
bases.

En el caso de consorcios, cada integrantes del consorcio
que se hubiera comprometido a ejecutar las obligaciones
vinculadas al objeto de la convocatoria debe acreditar
estos requisitos.

CUMPLE

CUMPLE

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA)

ADMITIDA

ADMITIDA

RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA Y PUJA ELECTRONICA DE PRECIOS

£ De acuerdo a la evaluacion técnica realizada y de acuerdo a los lances de la puja electrénica llevada
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Ne | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROPUESTA ORDEN DE
POSTOR ECONOMICA PRELACION
PACIFICO COMPARNIA SEGUROS Y
1 | REetEaIRo S/. 58,610.00 10
MAPFRE PERU COMPANIA DE
2 | SEGUROS Y REASEGUROS S/.67,000.00 2

El Organo Encargado de la Contrataciones- OEC, segun lo indicado
QOSCE/CD, de acuerdo a la calificacion realizada, da por aprobada los
se le otorga la ADJUDICACION DE LA BUENA PRO a:

NOMBRE O RAZGN SOCIAL DEL POSTOR

en la Directiva N® 006-2019-
resultados de la evaluacion y

PROPUESTA
ECONOMICA

PACIFICO COMPANIA SEGUROS Y REASEGUROS

§/.58,610.00

Siendo las 16:50 horas del dia 04 de diciembre del 2023, el Organo Encargado de las Contrataciones
da por concluido el presente acto, pasando a suscribir el presente documento en sefal de

conformidad.

Pagina 4|4



